Revitalização do Largo Osso da Baleia com construção de cobertura sobre rua, totalizando 441,60 m². Contratada: CONSTRUMAPE
- CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 07.656.902/0001-20. Processo Licitatório nº 0054-2022. Tomada de Preços nº
0007-2022. Valor: R$ 663.720,72 (seiscentos e sessenta e três mil, setecentos e vinte reais e setenta e dois centavos). Balneário
Pinhal/RS, 18 de julho de 2022.

MUNICIPIO DE BOA VISTA DO CADEADO
Protocolo: 2022000796944

O Município torna público que às 09h, dia 08/12/2022 será realizado, na sala do Departamento de Licitações da Prefeitura, sessão